https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-48440326-feae-437b-

b363-4ac7d795ad3a

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Opis gwarancji finansowej: 1.Wykonawca wniesie wadium w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt

tysięcy złotych). 2.Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:

1)pieniądzu; 2)gwarancjach bankowych; 3)gwarancjach ubezpieczeniowych; 4)poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.